
Sprawozdanie z VI Zebrania ZOW SEiRP w Rzeszowie

Sprawozdanie z VI Zebrania Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów
i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie oraz spotkania Świąteczno - Noworocznego w dniu
20 grudnia 2024r.

  

Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego SEiRP Jan Rusek zwołał w trybie zwykłym
posiedzenie ZOW SEiRP w Rzeszowie w dniu 20 grudnia 2024 roku o godz.14.00 w siedzibie
Osiedlowego Klubu Zodiak w Rzeszowie przy ul. Mieszka I 48/50. Przedstawił projekt porządku
obrad, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu Oddziałów naszego regionu.

  

W zebraniu uczestniczyli: Wojewoda podkarpacki Teresa Kubas-Hul, Komendant Wojewódzki
Policji w Rzeszowie inspektor Andrzej Patrzałek, Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Krystyna
Stachowska, Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Mirosław Kwaśniak, Naczelnik Wydziału
Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie mł. inspektor Łukasz
Gliwa, Komendant I Komisariatu Policji komisarz Grzegorz Kot, Przewodniczący ZW NSZZ
Policjantów Krzysztof Filip, kierownik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa
pani Joanna Miela, Komendant Straży Miejskiej Andrzej Kasiurak, Przewodniczący IPA Region
Rzeszów Tomasz Pieniowski, Naczelny Redaktor miesięcznika Echo-Rzeszowa, a zarazem
Przewodniczący Towarzystwa Przyjaciół Rzeszowa pan Roman Małek, Przewodnicząca
Rzeszowskiej Rady Seniorów pani Danuta Wojnar-Płaza oraz członkowie Wojewódzkiej Komisji
Rewizyjnej ZOW SEiRP wraz z Przewodniczącą panią Anną Bombą, oraz osoby wspierające
Stowarzyszenie dzięki którym działamy efektywnie i nieprzerwanie.

  

Wybrano Przewodniczącego zebrania w osobie Wiceprezesa Waldemara Pieniowskiego oraz
sekretarza posiedzenia w osobie Haliny Pieniowskiej.

  

Przewodniczący zebrania przedstawił porządek obrad:

  

Prezes ZOW SEiRP w Rzeszowie Jan Rusek przedstawił informację o działalności Zarządu
Wojewódzkiego za okres II półrocza 2024 r., w którym dokonał przeglądu działalności Kół,
przypominając o terminowym sporządzaniu sprawozdań finansowych, opłacaniu składek
członkowskich. Podziękował wszystkim członkom wspierającym, dzięki którym możemy gościć
na naszych spotkaniach integracyjnych. Złożył również podziękowania Zarządowi Głównemu
SEiRP w Warszawie, a szczególnie Prezesowi Antoniemu Dudzie za jego wsparcie w
działalności.
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Podziękował wszystkim działaczom, członkom i zaprzyjaźnionym instytucją za życzliwą i
merytoryczną pomoc oraz złożył z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2025
serdeczne życzenia.

  

Po wystąpieniu Prezesa głos zabrał Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie inspektor
Andrzej Patrzałek, dziękując za zaproszenie na zebranie z członkami Stowarzyszenia
poinformował, że jest to niezwykle ważne dla obu stron i jest to wyrazem wzajemnego szacunku
służącego integrowaniu środowiska policyjnego.

  

Po wystąpieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie inspektora Andrzeja
Patrzałka nastąpiło wręczanie wyróżnień za działalność na rzecz Stowarzyszenia.

  

"Za wybitne osiągnięcia dla SEiRP" dla:

  

 - mł. inspektora Łukasza Gliwy, naczelnika wydziału komunikacji społecznej KWP w
Rzeszowie,

  

- Pani Krystyny Stachowskiej V-ce Prezydenta Miasta Rzeszowa.

  

"Za zasługi dla SEiRP z Dyplomem" dla:

  

- podinspektor Piotr Stępka Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Rzeszowie,

  

- Pani Teresa Kubas - Hul Wojewoda Podkarpacki,
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- Pana Kwaśniak Mirosław V-ce Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa,
 - Pana Jana Machowskiego Pierwszego V-e Prezesa Podkarpackiej Organizacji Wojewódzkiej
Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie,

  

- Pana Leszka Lutaka Prezesa Koła SEiRP w Strzyżowie z siedzibą w Niebylcu,
 - Pani Aliny Bembenek członka wspierającego SEiRP, 

  

Za zasługi dla Zarządu Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Policjantów w Rzeszowie wyróżnieni zostali: 

  

"MEDALEM z okazji 30 Rocznicy Powstania NSZZ Policjantów"

  

 Pan Aleksander Baranowski i Pan Mariusz Pietrzyk.

  

Za zasługi dla Podkarpackiej Organizacji Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie dla:

  

Jana Ruska Prezesa ZOW SEiRP w Rzeszowie 

  

i Waldemara Pieniowskiego V-ce Prezesa ZOW SEiRP w Rzeszowie

  

Miejskie Centrum Seniora w Rzeszowie wraz z fundacją LEVEL UP wyróżniło dziękując za
umiejętność dzielenia się radością z innymi oraz pracę wolnotariacką na rzecz seniorów SEiRP
przyznając statuetką WOLONTARIUSZ 50+ roku 2024 dla:

  

Pani Anny Bomby oraz Pana Jana Ruska.
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Następnie zabrała głos Przewodnicząca Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej ZOW SEiRP w
Rzeszowie Anna Bomba, która przedstawiła sprawozdanie z kontroli Oddziałów Kół, dziękując
jednocześnie za współpracę przy kontroli.

  

Po zakończeniu części oficjalnej zebrania Przewodniczący udzielił głosu zaproszonym gościom.

  

Jako pierwsza głos zabrała Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul, która dziękując za
zaproszenie na zebranie i odznaczenie - życzyła wszystkim emerytom zdrowia, Wesołych
Świąt, dalszych sukcesów w działalności Stowarzyszenia.

  

Przewodnicząca Rady Seniorów Danuta Wojnar-Płaza przedstawiła krótka informację o
wolontariacie i działalności społecznej seniorów.

  

Wiceprezydent Rzeszowa Krystyna Stachowska podziękowała za odznaczenie, w imieniu
Prezydenta Miasta Rzeszowa złożyła wszystkim uczestnikom spotkania podziękowania z ich
pracę oraz życzyła zdrowych Świąt i Szczęśliwego Nowego 2025 Roku.

  

Następnie mł. inspektor Łukasz Gliwa zabierając głos, poinformował seniorów o dalszej
współpracy jak również podziękował za wyróżnienie.

  

Komendant Straży Miejskiej Andrzej Kasiurak, dziękując za zaproszenie wyraził chęć
współpracy oraz złożył wszystkim życzenia.

  

W tym miejscu Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej ZOW SEiRP Anna Bomba wraz z członkami
Komisji wręczyli list gratulacyjny dla Prezesa ZOW SEiRP Jana Ruska, dziękując za kilkuletnią
współpracę.

  

Przewodniczący zebrania Wiceprezes Waldemar Pieniowski zamknął zebranie dziękując
wszystkim działaczom szczebla wojewódzkiego Stowarzyszenia, członkom Prezydium i
wszystkim zaproszonym gościom za liczne przybycie składając Życzenia Świąteczno -
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Noworoczne zapraszając wszystkich na uroczyste łamanie się opłatkiem oraz poczęstunek.

  

Opracowała: Halina Pieniowska
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